
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(двадцята сесія восьмого скликання) 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

11 серпня 2022 року 

 

Про відмову у безоплатній передачі  

Дочірнього комунального підприємства 

«Миргородтехінвентаризація» з 

власності Лубенської територіальної громади 

 

 

 Розглянувши клопотання та рішення Миргородської міської ради 

Полтавської області від 29.10.2021 року «Про надання згоди на прийняття до 

комунальної власності Миргородської міської територіальної громади 

Дочірнього комунального підприємства «Миргородтехінвентаризація» (код 

ЄДРПОУ 32038234)», керуючись Законом України «Про передачу об’єктів 

права державної та комунальної власності», ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  

 

міська рада вирішила: 

 

   Відмовити у безоплатній передачі з комунальної власності Лубенської 

територіальної громади до комунальної власності Миргородської міської 

територіальної громади Дочірнього комунального підприємства 

«Миргородтехінвентаризація» (код ЄДРПОУ 32038234, юридична адреса:    

м. Миргород, вул. Гоголя, 64), засновником якого є Комунальне 

підприємство «Лубенське  міжрайонне бюро технічної інвентаризації» 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області. 
 

 

 

Лубенський міський голова                  Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


